
 

 

UCHWAŁA NR L/284/2023 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) i  art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ust. 3 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Dominowo uchwala co następuje: 

W Uchwale Nr XLVII/262/2022 Rady Gminy Dominowo z dnia 21 grudnia 2022 roku zmienionej: Uchwałą 

Nr XLVIII/268/2023 Rady Gminy Dominowo z dnia 26 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 10/2023 Wójta 

Gminy Dominowo z dnia 24 lutego 2023 roku Uchwałą Nr XLVIX/275/2023 Rady Gminy Dominowo z dnia 

16 marca 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

§1. 1. Ustala się dochody budżetu  na 2023 rok  w łącznej kwocie    27.492.644,03 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące  w  kwocie          18.478.477,03 zł 

2) dochody  majątkowe  w  kwocie      9.014.167,00 zł         

zgodnie z załącznikiem  Nr  1  do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa  w  ust. 1  obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

w wysokości   1.722.233,73 zł zgodnie z załącznikiem  Nr  3 do uchwały. 

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu  na 2023 rok  w łącznej kwocie  33.120.881,51 zł w tym 

1) wydatki bieżące w wysokości      18.823.284,19 zł            zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do uchwały, 

2) wydatki majątkowe w wysokości   14.297.597,32 zł         zgodnie  z  załącznikiem  Nr  5  do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa  w  ust. 1  obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

w wysokości   1.722.233,73 zł zgodnie  z  załącznikiem  Nr  4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości   200.600,00 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr  8 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 5209



§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 5.628.237,48 zł zostanie sfinansowany przychodami z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy oraz  przychodami z  tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu  w wysokości  6.163.237,48 zł  Określa się 

łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  535.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały. 

§ 5. Określa się limit  zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.495.895,05  zł,  

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 600.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki 

wynikającymi z odrębnych ustaw zgodnie z załącznikiem  Nr  7 do uchwały.  

§ 7. Ustala się zestawienie dochodów i wydatków finansowanych środkami Rządowego Funduszu  Polski 

Ład  zgodnie z załącznikiem Nr  8 do uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego  

deficytu budżetu do wysokości   600.000,00 zł. 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

wydatków majątkowych. 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank  

prowadzący obsługę budżetową. 

§ 9. 1.  W załączniku Nr 1 wprowadza się  zmiany  określone  załącznikiem  Nr 1    do  niniejszej  uchwały. 

2. W  załączniku  Nr 2  wprowadza  się  zmiany  określone  załącznikiem  Nr 2        do  niniejszej  uchwały. 

3. W  załączniku  Nr 3  wprowadza  się  zmiany  określone  załącznikiem  Nr 3         do  niniejszej uchwały. 

4. W  załączniku  Nr 4 wprowadza  się  zmiany  określone  załącznikiem  Nr 4         do  niniejszej  uchwały. 

5. W  załączniku  Nr 5 wprowadza  się  zmiany  określone  załącznikiem  Nr 5        do  niniejszej  uchwały. 

6. W  załączniku  Nr 7 wprowadza  się  zmiany  określone  załącznikiem  Nr 6        do  niniejszej  uchwały. 

7. W  załączniku  Nr 8 wprowadza  się  zmiany  określone  załącznikiem  Nr 7        do  niniejszej  uchwały. 

8. W załączniku  Nr 11 wprowadza  się zmiany  określone  załącznikiem  Nr 8        do  niniejszej  uchwały. 

§ 10. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy Dominowo. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Aurela Przewoźniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5209


		2023-05-18T11:11:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




